Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Администрация района

(аймака)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                         JОП                                                                                                от 09.04.2014г.                                                                                                                   №  253
с. Онгудай
Об утверждении реестра муниципальных услуг
       В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления МО «Онгудайский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных услуг МО «Онгудайский район»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ажуда» и разместить на официальном сайте МО «Онгудайский район»

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации района (аймака) Р.Н.Байдалакова.

 Глава района (аймака)                                                                       М.Г.Бабаев